BUFFET MENU £9.99 PER PERSON

Freshly prepared with your choice of bread or tortilla wrap, served with mixed leaves;
please choose your fillings:

Choice of four:

Chicken & Bacon Mayo Roast Beef & Horseradish

(106kcal per sandwich | 185kcal per wrap) (144kcal per sandwich | 243kcal per wrap)
Prawns in Cocktail Saucet Egg MayoV

(104kcal per sandwich | 182kcal per wrap) (128kcal per sandwich | 211kcal per wrap)
Ham Salad Cheese & Caramelised

(121kcal per sandwich | 197kcal per wrap) Red Onion ChutneyV

Tuna Mayo & Cucumbert (181kcal per sandwich | 345kcal per wrap)

(106kcal per sandwich | 182kcal per wrap)

Choice of eight:

Pork Pie (456kcal) Red Pepper QuicheV
Louisiana Chicken Strips (288kcal per slice)
(62kcal per strip) Greek SaladV
CruditésV (138kcal per spoonful)
Celery (2kcal per stick), Cucumber (1kcal per House SaladV

stick), Pepper (3kcal per stick), Carrot (4kcal (12kcal per spoonful)
per stick), Hummus (123kcal per spoonful), Potato SaladV

Mayonnaise (65kcal per spoonful)

Grilled HalloumiV
(241kcal per halloumi)

(103kcal per spoonful)
SlawV (43kcal)

Sea Salt CrispsV
(131kcal per spoonful)

Mini Jacket Potato with ButterV (223kcal
per potato)

Onion RingsV
(205kcal per 3 rings)

ChipsV (410kcal per 2 spoonfuls)

Bread Selection with ButterV Sticky Pickle Sausage Roll

(69-158kcal per slice) (291keal per roll)
g-o:t(s) C.heeée % Ca‘l;amellsed Courgette RollsV
) Lnien ESretiee (149kcal per 3 rolls)

(198kcal per 2 slices)
Selection of DipsV

(18 - 45kcal per spoonful)

Adults need around 2000 kcal a day

V Vegetarian VE Vegan 1’ May contain shell or bones. All cash and credit/debit card tips are paid in full to our team members.

Terms & Conditions: Ask a member of the team to view our allergen information. Please advise the team of any dietary requirements before
ordering. (V) Suitable for Vegetarians. (VE) Suitable for Vegans. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area.
tFish, poultry and shellfish dishes may contain bones and/or shell. *All stated weights are approximate before cooking. Our dishes are prepared in kitchens where nuts
and gluten are present as well as other allergens; we cannot guarantee that any food item is completely free from traces of allergens, due to the risk of unexpected cross
contamination. We do not include ‘may contain’ information. Our menu descriptions do not list all ingredients. Dishes may contain alcohol. Calorie counts are correct at the
time of printing. This information has been provided to allow you to make an informed choice when dining with us. To ensure our customers have choice, temporary product
substitutions may be required which can affect the calorie content listed for our dishes on the menu.
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